

Hammerum El Ejendomsselskab ApS

CVR-nr. 11 73 12 79

Årsrapport

2012/13

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 18. juni 2013.

Ole Jespersen Skree
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæringer	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. maj 2012 - 30. april 2013	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Noter	11

Selskabsoplysninger

Selskabet	Hammerum El Ejendomsselskab ApS Frølundvej 40, Hammerum 7400 Herning
	Telefon: 97-116677
	CVR-nr.: 11 73 12 79
	Stiftet: 26. juni 1987
	Hjemsted: Herning
	Regnskabsår: 1. maj - 30. april
Direktion	Kjeld Flemming Christensen
Revision	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Industrivej Nord 15 7400 Herning
Bankforbindelse	Handelsbanken A/S Hammerum Hovedgade 57 7400 Herning
Modervirksomhed	Hammerum El A/S

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets primære aktivitet er udlejning af ejendom.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat efter skat udgør 85 t.kr. mod 82 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. maj - 30. april

<u>Note</u>	<u>2012/13</u>	<u>2011/12</u>
Bruttofortjeneste	199.832	195.032
Andre finansielle omkostninger	<u>-85.776</u>	<u>-85.989</u>
Resultat før skat	114.056	109.043
Skat af årets resultat	<u>-28.675</u>	<u>-27.225</u>
Årets resultat	85.381	81.818
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	<u>85.381</u>	<u>81.818</u>
Disponeret i alt	85.381	81.818

Balance 30. april

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2013</u>	<u>2012</u>
Anlægsaktiver		
1 Investeringsejendomme	2.350.000	2.350.000
Materielle anlægsaktiver i alt	2.350.000	2.350.000
Anlægsaktiver i alt	2.350.000	2.350.000
Omsætningsaktiver		
Periodeafgrænsningsposter	954	900
Tilgodehavender i alt	954	900
Likvide beholdninger	295.019	237.483
Omsætningsaktiver i alt	295.973	238.383
Aktiver i alt	2.645.973	2.588.383

Balance 30. april

<u>Note</u>	<u>2013</u>	<u>2012</u>
Passiver		
Egenkapital		
2 Anpartskapital	125.000	125.000
3 Reserve for opskrivninger	515.858	515.858
4 Overført resultat	-283.225	-368.606
Egenkapital i alt	357.633	272.252
Hensatte forpligtelser		
5 Hensættelser til udskudt skat	485.800	485.500
Hensatte forpligtelser i alt	485.800	485.500
Gældsforpligtelser		
6 Gæld til pengeinstitutter	1.683.060	1.710.929
Langfristede gældsforpligtelser i alt	1.683.060	1.710.929
Kortfristet del af langfristet gæld	30.040	31.599
Gæld til tilknyttede virksomheder	27.125	28.075
Selskabsskat	28.375	27.125
Anden gæld	33.940	32.903
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	119.480	119.702
Gældsforpligtelser i alt	1.802.540	1.830.631
Passiver i alt	2.645.973	2.588.383
7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
8 Eventualposter		
9 Nærtstående parter		

Noter

	<u>2012/13</u>	<u>2011/12</u>
1. Investeringsejendomme		
Kostpris 1. maj	<u>1.602.378</u>	<u>1.602.378</u>
Kostpris 30. april	<u>1.602.378</u>	<u>1.602.378</u>
Regulering til dagsværdi 1. maj	<u>747.622</u>	<u>747.622</u>
Regulering til dagsværdi 30. april	<u>747.622</u>	<u>747.622</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. april	<u>2.350.000</u>	<u>2.350.000</u>
<p>Ved opgørelse af afkastet for de enkelte ejendomme tages udgangspunkt i forventede lejeindtægter ved fuld udlejning af ejendommene. Forventede drifts-, administrations- og vedligeholdelsesomkostninger fratrækkes. Den herefter beregnede værdi korrigeres for indregnet tomgangsleje for en passende periode samt forventede omkostninger til indretning og større vedligeholdelsesarbejder mv., ligesom deposita og forudbetalt leje tillægges. Afkastsatserne er fastsat på baggrund af eksterne mægleres bedømmelser af markedsniveauet.</p>		
2. Anpartskapital		
Anpartskapital 1. maj	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>
	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>
3. Reserve for opskrivninger		
Reserve for opskrivninger 1. maj	<u>515.858</u>	<u>515.858</u>
	<u>515.858</u>	<u>515.858</u>
4. Overført resultat		
Overført resultat 1. maj	-368.606	-450.424
Årets overførte overskud eller underskud	<u>85.381</u>	<u>81.818</u>
	<u>-283.225</u>	<u>-368.606</u>

Noter

	<u>30/4 2013</u>	<u>30/4 2012</u>
5. Hensættelser til udskudt skat		
Hensættelser til udskudt skat 1. maj	485.500	485.400
Udskudt skat af årets resultat	<u>300</u>	<u>100</u>
	<u>485.800</u>	<u>485.500</u>
Udskudt skat påhviler følgende poster:		
Materielle anlægsaktiver	<u>485.800</u>	<u>485.500</u>
	<u>485.800</u>	<u>485.500</u>
6. Gæld til pengeinstitutter		
Handelsbanken, erhvervslån	<u>1.713.100</u>	<u>1.742.528</u>
	1.713.100	1.742.528
Heraf forfalder inden for 1 år	<u>-30.040</u>	<u>-31.599</u>
	<u>1.683.060</u>	<u>1.710.929</u>
7. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Til sikkerhed for gæld til pengeinstitutter, 1.713 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 30. april 2013 udgør 2.350 t.kr.		
8. Eventualposter		
Eventualforpligtelser		
Der er ingen eventualforpligtelser pr. 30. april 2013.		
9. Nærtstående parter		
Ejerforhold		
Følgende er noteret i selskabets fortegnelse som ejer af minimum 5 % af stemmerne eller minimum 5 % af selskabskapitalen:		
Hammerum El A/S, Frølundvej 40, Hammerum, 7400 Herning		